

Prefeitura Municipal de Marcelino Vieira-RN

Palácio João Medeiros — Gabinete do Prefeito

Rua Cel. José Marcelino, nº 109, Centro. Telefax: 3385-2070 CNPJ: 08.357.618/0001-15 E-mail. prefeituramarcelinovieira@gmail.com

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Exmo. Sr. **Kerles Jácome Sarmento**, Prefeito do Município de Marcelino Vieira/RN, vem no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que determina a **Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores**, e considerando o que consta do presente processo administrativo, RATIFICAR A DISPENSA Nº 38-DL/2019, cujo objeto é a aquisições de vidros com instalação e acessórios, para atender os prédios públicos pertencentes a Prefeitura Municipal de Marcelino Vieira-RN., que será Ratificada em favor da Pessoa Jurídica de CLENEIDE EUGENIA DA COSTA QUEIROZ - ME (VIDRAÇARIA SOUZA), inscrita no CNPJ nº 04.861.899/0001-98 totalizando o valor de R\$ 16.438,75 (dezesseis mil quatrocentos e trinta e oito reais e setenta e cinco centavos), com fulcro no Art. 24 inciso aplicável a despesa, conforme a Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Marcelino Vieira/RN, 07 de Outubro de 2019

Assinado Eletronicamente Kerles Jácome Sarmento PREFEITO MUNICIPAL